
Městský úřad Lysá nad Labem
Odbor dopravy

Husovo náměstí 23, 289 22 Lysá nad Labem
Spis. zn.: OD/1924/2022/Uht V Lysé nad Labem: 12.04.2022
Č.j.: MULNL-OD/27905/2022/Uht
Vyřizuje:
E-mail:

Tomáš Uherka, Tel: 325510208
tomas.uherka@mestolysa.cz

SDĚLENÍ

Odbor dopravy Městského úřadu v Lysé nad Labem, jako příslušný správní orgán Vám sděluje, že
rozhodnutí č.j. MULNL-OD/15321/2022/Uht ze dne 28.02.2022

n a b y l o p r á v n í m o c i

ve smyslu ustanovení § 73 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů dne
06.04.2022 a je vykonatelné.

[otisk úředního razítka]
Tomáš Uherka

referent odboru dopravy

Obdrží:
účastníci (dodejky)
Pontex, spol. s r.o., IDDS: nrpt3sn

sídlo: Bezová č.p. 1658/1, Praha 4-Braník, 147 00 Praha 47



Městský úřad Lysá nad Labem
Odbor dopravy

Husovo náměstí 23, 289 22 Lysá nad Labem
Spis. zn.: OD/1924/2022/Uht V Lysé nad Labem: 28.02.2022
Č.j.: MULNL-OD/15321/2022/Uht
Vyřizuje:
E-mail:

Tomáš Uherka, Tel: 325510208
tomas.uherka@mestolysa.cz

ROZHODNUTÍ
SPOLEČNÉ POVOLENÍ

Výroková část:

Odbor dopravy Městského úřadu v Lysé nad Labem, jako speciální stavební úřad příslušný podle § 40
odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále
jen "zákon o pozemních komunikacích") a speciální stavební úřad příslušný podle § 16 odst. 1 a § 40
odst. 4 písm. a) zákona o pozemních komunikacích, a § 15 odst. 1 a § 169 odst. 4 zákona č. 183/2006 Sb.,
o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební
zákon"), ve společném územním a stavebním řízení (dále jen „společné řízení“) posoudil podle § 94j
stavebního zákona žádost o vydání společného povolení, kterou dne 11.03.2021 podala

Krajská správa a údržba silnic, IČO 00066001, Zborovská 81, 150 00 Praha,
kterého zastupuje Pontex, spol. s r.o., IČO 40763439, Bezová 1658, 147 00 Praha

(dále jen "stavebník"), a na základě tohoto přezkoumání:

I. Podle ustanovení § 94p odst. 1 stavebního zákona a ustanovení § 13a vyhlášky č. 503/2006 Sb., o
podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu schvaluje stavební
záměr a vydává

s p o l e č n é p o v o l e n í

na stavbu:
III/2722 Semice, rekonstrukce

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 132/2 (orná půda), 156 (zastavěná plocha) , 162 (zastavěná
plocha), 294/2 (ostatní plocha), 296/1 (ostatní plocha), 297 (ostatní plocha), 299 (ostatní plocha) , 300/1
(ostatní plocha), 300/2 (ostatní plocha), 301/1 (ostatní plocha), 301/2 (ostatní plocha), 301/3 (ostatní
plocha), 301/4 (ostatní plocha), 301/5 (ostatní plocha), 302/1 (ostatní plocha), 304/4 (ostatní plocha),
304/5 (ostatní plocha), 304/6 (ostatní plocha), 304/7 (ostatní plocha), 305/1 (ostatní plocha), 361/1 (lesní
pozemek), 370/1 (lesní pozemek), 371/1 (orná půda), 371/5 (orná půda), 372/1 (orná půda), 374 (ostatní
plocha), 375 (ostatní plocha), 378 (lesní plocha), 380/6 (ostatní plocha), 383/1 (lesní plocha), 383/2 (lesní
plocha), 393/3 (lesní plocha), 393/5 (lesní plocha), 395/ 1 (orná půda), 396 (lesní plocha), 415/1 (vodní
plocha), 415/23 (vodní plocha), 415/24 (vodní plocha), 422/1 (ostatní plocha), 422/2 (ostatní plocha),
422/4 (ostatní plocha), 422/5 (ostatní plocha), 422/6 (ostatní plocha), 423/1 (ostatní plocha), 423/2
(ostatní plocha), 423/3 (ostatní plocha), 423/4 (ostatní plocha), 424/5 (ostatní plocha), 424/45 (ostatní
plocha), 428/6 (ostatní plocha), 430/1 (ostatní plocha), 430/4 (ostatní plocha), 430/5 (ostatní plocha),



Č.j. MULNL-OD/15321/2022/Uht str. 2

433/16 (ostatní plocha), 460/1 (ostatní plocha), 461/2 (ostatní plocha), 461/6 (ostatní plocha), 467 (ostatní
plocha), 468/8 (ostatní plocha), 501/4 (lesní plocha), 512/4 (ostatní plocha), 512/7 (ostatní plocha), 513/1
(ostatní plocha), 513/16 (ostatní plocha), 515/12 (orná půda), 515/15 (orná půda), 515/16 (orná půda),
515/23 (orná půda), 515/24 (orná půda), 515/26 (orná půda), 515/27 (orná půda), 515/28 (orná půda),
515/29 (orná půda), 515/30 (orná půda), 515/32 (orná půda), 516/3 (orná půda), 516/5 (orná půda), 516/6
(orná půda), 516/7 (orná půda), 516/8 (orná půda), 516/11 (orná půda), 516/12 (orná půda), 516/13 (orná
půda), 516/18 (orná půda), 575/20 (orná půda), 576/1 (ostatní plocha), 591 (zahrada), 592 (zastavěná
plocha), 639 (zahrada), 647/3 (ostatní plocha), 647/4 (ostatní plocha), 710 (zastavěná plocha), 716
(ostatní plocha), 718 (zahrada), 719/3 (ostatní plocha), 748 (zastavěná plocha), 750 (zastavěná plocha),
753 (ostatní plocha), 756/1 (ostatní plocha), 759 (zahrada), 762/1 (zahrada), 772/4 (ostatní plocha), 773
(ostatní plocha), 784 (zastavěná plocha), 973 (ostatní plocha), 1046/2 (orná půda), 1198/3 (orná půda) v
katastrálním území Semice nad Labem.

Stavba obsahuje:
 SO 020 příprava území

 SO 101 rekonstrukce silnice III/2722

 délka komunikace 3,2 km, povrch komunikace asfaltový beton

 voda z komunikace bude odvedena pomocí uličních vpustí

 kategorie MO2 - /7,5/50 - jízdní pruh 2 x 3,0 m

 kategorie MO2 - /7,0/50 - jízdní pruh 2 x 2,75 m

 kategorie S 6,5 - jízdní pruh 5,50 m

 rekonstrukce autobusových zastávek, délka nástupní hrany min. 13 m

 šířka zálivu 3,0 m, výška nástupní hrany 160 mm

 při vjezdu do obce jsou navrženy 2 vjezdové brány

 rekonstrukce 1 stávajícího přechodu a zbudování 5 nových přechodů

 SO 121 úprava místní komunikace v km 0,066 vlevo

 SO 122 úprava místní komunikace v km 0,940 vlevo

 SO 123 úprava silnice III/3308 v km 1,695 vpravo

 délka trasy 35,11 m, úprava šířkového uspořádání a vybudování prvků pro odvedení dešťových vod

 SO 124 úprava obratiště v km 1,260 vlevo

 ve staničení km 0,014598 a končí v km 0,063771, délka úpravy je 49,173 m

 ve staničení km 0,00487 a končí v km 0,020856, délka úpravy je 16,769

 SO 140 parkoviště u hřbitova

 délka parkoviště činí 50 m, celkový počet parkovacích stání je 19, z toho 1 pro ZTP

 povrch zatravňovací dlažba 80 mm

 SO 141 parkoviště u fotbalového hřiště

 délka parkoviště je 54,32 m, celkový počet parkovacích stání činí 28, z to 1 pro ZTP a 1 vyhrazené
pro autobus

 povrch zatravňovací dlažba 80 mm

 SO 150 chodník u silnice III/2722 vlevo

 SO 151 chodník u silnice III/2722 vpravo

 šířka chodníku je 1,5 m s příčným sklonem 2 %

 povrch chodníku zámková dlažba 60 mm



Č.j. MULNL-OD/15321/2022/Uht str. 3

 SO 201 most na silnici III/2722 ev. č. 2722-1

 rekonstrukce mostu, bude provedeno odbourání stávajícího mostního svršku a provedení nového

 SO 301 dešťová kanalizace

 ve staničení dle rekonstrukce v km 0,68 až 0,92, stoka je navržena z plastových trub délky 230,6 m

 SO 311.1 přeložka splaškové kanalizace

 SO 311.2 přeložka závlahy v km 0,420

 SO 430 veřejné osvětlení

 doplnění veřejného osvětlení v celé délce rekonstruované komunikace, celkem led svítidel 41 ks na
stožárech 8 m s výložníkem

 SO 435 přeložky podzemního vedení CETIN

 SO 801 vegetační úpravy Středočeský kraj

 SO 802 vegetační úpravy obec Semice

I. Stanoví podmínky pro umístění stavby:

1. Stavba bude umístěna v souladu se společnou dokumentací pro vydání společného územního
rozhodnutí a stavebního povolení (dále jen: „společná dokumentace“), která obsahuje výkres
současného stavu území na podkladě katastrální mapy se zakreslením stavebních pozemků,
požadovaných umístěním stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, zejména vzdálenosti od
hranic pozemků a sousedních nemovitostí.

2. Stavba bude umístěna na výše uvedených pozemcích v katastrální území Semice nad Labem, jak je
zakresleno v grafické příloze projektové dokumentace - situačním výkrese označeném „C.2.1 až
C.2.6 - katastrální situační výkresy“ v měřítku 1:500, kde je umístění stavby detailně vyznačeno a
okótováno.

II. Stanoví podmínky pro provedení stavby:

1. Stavba bude provedena podle společné dokumentace ověřené ve společném řízení, kterou vypracoval
Ing. Juraj Kolcun, ČKAIT – 3000273, autorizovaný inženýr pro dopravní stavby. Případné změny
nesmí být provedeny bez předchozího povolení speciálního stavebního úřadu.

2. Žadatel oznámí speciálnímu stavebnímu úřadu termín zahájení stavby.

3. Žadatel oznámí speciálnímu stavebnímu úřadu tyto fáze výstavby pro kontrolní prohlídky stavby:

 Po odstranění stávajícího povrchu v jednotlivých etapách stavby
 Po provedení vjezdové brány ve směru od Přerova nad Labem
 Závěrečná kontrolní prohlídka po dokončení stavby

4. Stavba bude dokončena do 3 let ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí.

5. Před započetím výkopových prací zajistí investor stavby vytyčení všech inženýrských sítí jejich
správci. Při křížení nebo souběhu bude postupovat v souladu s požadavky těchto správců:
 Závlahy Přerov nad Labem s.r.o.
 Vodovody a kanalizace Nymburk, a.s.
 ČEZ Distribuce, a. s.
 GasNet Služby, s.r.o.
 CETIN a.s.
 Obec Semice



Č.j. MULNL-OD/15321/2022/Uht str. 4

6. Stavba bude prováděna dodavatelsky právnickou nebo fyzickou osobou odborně způsobilou a
oprávněnou k provádění stavebních prací jako předmětu své činnosti podle zvláštních předpisů.
Název a adresu zhotovitele oznámí stavebník speciálnímu stavebnímu úřadu před zahájením
stavebních prací.

7. Při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti práce a technických
zařízení, zejména vyhlášky č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a
ochranu práce a zdraví při práci na staveništi, a zákon č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další
požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění
bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovně právní vztahy.

8. Při stavbě budou dodrženy ustanovení vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o
pozemních komunikacích, v platném znění.

9. Před zahájením stavby bude na viditelném místě u vstupu na staveniště umístěn štítek „STAVBA
POVOLENA“, který obdrží stavebník, jakmile toto rozhodnutí nabude právní moci. Štítek musí být
chráněn před povětrnostními vlivy, aby údaje na něm uvedené zůstaly čitelné a ponechán na místě do
kolaudace stavby. V případě rozsáhlé stavby je možné její označení i jiný způsobem a na více
místech s podmínkou, že na něm budou uvedeny údaje ze štítku vyžadované zákonem (§ 18d vyhl. č.
503/2006 Sb.).

10. Budou splněny podmínky Městského úřadu Lysá nad Labem, odboru dopravy, uvedené v závazném
stanovisku č. j. MULNL-OD/72061/2021 ze dne 07.09.2021:
 Při provádění stavby bude dodržena vyhláška č. 398/2009 Sb., o obecných požadavcích

zabezpečující bezbariérové užití stavby. Stavební detaily a vybavení bezbariérovými prvky bude
odpovídat vyhlášce č. 398/2009 Sb., o obecných požadavcích zabezpečující bezbariérové užití
stavby včetně její přílohy a ČSN v platném znění.

 Při realizaci stavby musí být dodrženy právní a ostatní předpisy a též ustanovení technických
norem (ČSN), bezpečnostních a hygienických předpisů, platných v době provádění stavby.

 V rámci realizace stavby nesmí dojít ke znečišťování či poškození přilehlých místních
komunikací a silnice č. II/272 a II/330. Pokud dojde k jejich znečištění či poškození bude věc
nahlášena příslušnému silničnímu správnímu úřadu a poškození či znečištění bude na náklady
investora či zhotovitele neprodleně odstraněno.

 Šířkové poměry a únosnost rekonstruované silnice č. III/2722 bude odpovídat dopravní zátěži a
skladbě dopravního proudu na dané silnice, zejména bude uzpůsobena nákladní dopravě a
zemědělské technice.

 Minimální šířka silnice č. III/2722 bude v celé její délce minimálně 6,50 m a minimální šířka
chodníků bude v celém úseku minimálně 1,5 m.

 Realizace stavby bude probíhat v několika etapách, minimálně ve třech, aby byl zachován přístup
a příjezd vždy alespoň do části obce Semice. V rekonstruovaném úseku silnice bude vždy zajištěn
minimálně přístup k nemovitostem dotčených stavbou.

 Zhotovitel požádá v souladu s § 77 odst. 1 písm. c) zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na
pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, minimálně 4 týdny před zahájením
stavebních prací odbor dopravy o stanovení přechodné úpravy provozu z důvodu umístění
provizorního dopravního značení na pozemní komunikaci.

Žádost bude obsahovat:
 důvod přechodné úpravy provozu
 termín přechodné úpravy provozu
 osobu zodpovědnou za dodržení podmínek stanovení přechodné úpravy provozu + telefonický

kontakt
 plán dopravního značení zpracovaný v souladu s TP 66 – zásady pro označování pracovních

míst na pozemních komunikacích



Č.j. MULNL-OD/15321/2022/Uht str. 5

 souhlas vlastníka místní komunikace
 souhlas Krajského ředitelství policie Středočeského kraje, dopravního inspektorátu Nymburk.

 Zhotovitel požádá v souladu s § 77 odst. 1 písm. c) zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na
pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, minimálně 4 týdny před umístěním
dopravního značení, odbor dopravy o stanovení místní úpravy provozu na pozemní komunikaci.

11. Budou splněny podmínky Krajského ředitelství policie Středočeského kraje, DI Nymburk, č. j.
KRPS-217693-1/ČJ-2021-010806-PD ze dne 04.10.2021:
 parkovací stání u č.p. 195 budou oddělena od hrany silnice č. III/2722 manipulační plochou.
 Parkovací stání budou navržena o rozměrech dle ČSN 73 6056. Parkovací stání budou vyznačena

odlišnou barvou dlažby, příp. vodorovným dopravním značením č.V10b.
 Přechod pro chodce ve staničení km 1,4 bude proveden pouze jako místo pro přecházení.
 Na silnici č. III/2722 budou odděleny jízdní pruhy vodorovným dopravním značením v souladu

s TP 133. Vedení jízdních pruhů bude provedeno VDZ č. V4.
 Prvky pro bezbariérové užívání pozemních komunikací osobami se sníženou schopností orientace

nebo pohybu budou provedeny dle vyhlášky č. 398/2009 Sb. o obecných technických
požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb.

 Dopravní inspektorát PČR Nymburk vydá stanovisko k jako dotčený orgán podle § 77 odst. 2
písm. b) zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích po předložení návrhu
místní úpravy provozu se zapracovanými výše uvedenými podmínkami.

 Dopravní inspektorát dále upozorňuje na skutečnost, že autobusy v zastávce ve staničení km
1,240 zakrývají dopravní značení P4 pro přilehlou křižovatku.

12. Budou splněny podmínky Městského úřadu Lysá nad Labem, odboru výstavby a životního
prostředí, uvedené v závazném stanovisku odnětí půdy ze ZPF, č. j. MULNL-OVŽP/229/2022/Li
ze dne 03.01.2022:
Souhlas se vydává pro pozemky p.č. 395/1, 515/12, 515/15, 515/16, 515/23, 515/24, 515/26,
515/27, 515/28, 515/29, 515/30, 515/32, 516/3, 516/6, 516/7, 516/8, 516/11, 516/12, 516/13,
516/18, 575/20 v k.ú. Semice nad Labem, druh pozemků ,,orná půda“ a pozemky p.č. 591, 639,
718, 759, 762/1 v k.ú. Semice nad Labem, druh pozemků ,,zahrada“, o celkové výměře 234 314
m2, na část 1 640 m2, BPEJ 22110, 25600. Řešené části pozemků/celé pozemky se trvale odnímají
ze zemědělského půdního fondu (dále jen ,,ZPF“) za účelem záměru „Rekonstrukce komunikace
III/2722 Semice“ a převádí se na druh pozemku „ostatní plocha“.
 Před zahájením stavebních prací zajistí investor na vlastní náklad skrývku kulturní vrstvy půdy z

části plochy záboru (část odnímaných ploch se nachází pod tělesem stávající komunikace). Dle
předložené bilance skrývky je celkové množství skrývané ornice cca 95 m3. Skrytá ornice bude v
rámci stavebních prací využita na přilehlých nezpevněných plochách rekonstruované komunikace
III/2722.

 Před zahájením stavby je žadatel povinen zajistit zřetelné vyznačení hranic záboru v terénu, aby
nedocházelo k neoprávněnému záboru ZPF.

 Žadatel je povinen správnímu orgánu písemně oznámit zahájení realizace záměru, a to nejpozději
15 dnů před jejím zahájením a doručit kopii pravomocného rozhodnutí (s vyznačením nabytí
právní moci), pro které je souhlas s odnětím ZPF podkladem

 Pozemky budou využity pouze pro účely uvedené v žádosti č.j. MULNL-OVŽP/103372/2021 ze
dne 13.12.2021.

 Dle Informačního systému melioračních staveb (ISMS) se na pozemcích nachází evidované
stavby závlah. Pokud dojde v souvislosti s realizací výše uvedené stavby k narušení tohoto
zařízení, je žadatel povinen na vlastní náklady zajistit jeho opravu

 Změnu druhu pozemků nahlásí vlastník pozemků do 30 dnů ode dne nabytí právní moci
rozhodnutí nebo opatření (kolaudační souhlas, souhlas s užíváním stavby) podle zvláštních



Č.j. MULNL-OD/15321/2022/Uht str. 6

předpisů (stavební zákon) dle § 37 odst. 1 písm. d) zákona č. 256/2013 Sb. o katastru nemovitostí
na Katastrálním úřadě v Nymburce.

13. Budou splněny podmínky Městského úřadu Lysá nad Labem, odboru výstavby a životního
prostředí, uvedené v závazném stanovisku č. j. MULNL-OVŽP/355/2022/Kaš ze dne 03.01.2022:

 Řešený úsek komunikace bude respektovat stávající odstup od severního průčelí kostela sv. Maří
Magdalény, tedy mezi SV nárožím sakristie a okrajem silnice bude minimálně 0,70 m včetně
obrubníků, mezi SZ nárožím hlavní lodi a okrajem silnice bude minimálně 1,20 m včetně
obrubníků.

14. Budou splněny podmínky Městského úřadu Lysá nad Labem, odboru výstavby a životního
prostředí, uvedené v závazném stanovisku č. j. MULNL-OVŽP/83187/2021/Švl ze dne 04.10.2021:
 Stavba bude provedena v souladu se stanoviskem Povodí Labe, státní podnik, ze dne 24.8.2021

č.j. PLa/2021/037410, následně doplněného dne 25.11.2021, č.j. PLa/2021/048808:
 Materiál skladovaný v blízkosti vodního toku požadujeme v případě zvýšených průtoků

zabezpečit proti možnému odplavení.
 Stavební činností nesmí dojít k ohrožení kvality podzemních a povrchových vod.
 V rámci stavby nesmí dojít k napadání žádného materiálu do koryta vodního toku, v opačném

případě dojde k jeho bezodkladnému odstranění. Zahájení a ukončení stavebních prací
požadujeme předem oznámit na Povodí Labe, státní podnik -PS Lysá nad Labem (Ing. Jana
Malinová, tel.: 724 614 016, malinovaj@pla.cz).

 Kamenný zához u výustního objektu požadujeme s urovnáním do líce.
 Křížení s vodním tokem bude provedeno v souladu s ČSN 75 2130 „Křížení a souběhy vodních

toků s dráhami, pozemními komunikacemi a vedeními“.
 Úprava koryta vodního toku pod mostem, včetně navazujících úseků jsou součástí mostu v

majetku a správě vlastníka stavby.
 Žadatel vypořádá majetkoprávní vztahy s Povodím Labe, státní podnik.
 Během stavebních prací nesmí dojít k napadání žádného materiálu do koryta vodního toku,

případný napadaný materiál bude neprodleně odstraněn.
 Používané stroje a mechanizmy budou při realizaci záměru technickými a provozními opatřeními

zajištěny tak, aby bylo vyloučeno znečištění podzemní a povrchové vody a terénu ropnými a
jinými závadnými látkami.

 Realizace záměru musí být prováděna tak, aby bylo zabráněno nežádoucímu úniku závadných
látek do půdy nebo jejich smísení s podzemními, povrchovými, odpadními či srážkovými
vodami.

 Před kolaudací stavby předloží žadatel vodoprávnímu úřadu stanovisko Povodí Labe, státní
podnik k dokončené stavbě.

15. Budou splněny podmínky Městského úřadu Lysá nad Labem, odboru výstavby a životního
prostředí, uvedené v závazném stanovisku č. j. MULNL-OVŽP/83183/2021/Sam ze dne
12.10.2021:
 Při realizaci záměru je třeba dbát základních povinností k ochraně pozemků, určených k plnění

funkcí lesa, uvedených v § 13 lesního zákona.
 Zařízení staveniště bude mimo pozemky určené k plnění funkcí lesa.
 Tento souhlas neopravňuje k jakémukoliv vlastnímu dotčení pozemků určených k plnění funkcí

lesa a na nich rostoucích lesních porostů.
 Po vydání územního rozhodnutí stavebním úřadem požádá investor o trvalé a dočasné odnětí

pozemků určených k plnění funkcí lesa

16. Budou splněny podmínky Krajského úřadu Středočeského kraje, odboru životního prostředí a
zemědělství, uvedené ve vyjádření č. j. 099971/2021/KUSK ze dne 25.08.2021:
 Stavební činnost, která je spojená s tímto projektem, může být výrazným zdrojem prašnosti,

mailto:malinovaj@pla.cz


Č.j. MULNL-OD/15321/2022/Uht str. 7

především tuhých znečišťujících látek (PM10 a PM2,5), proto je nutné při provádění stavebních
činností uplatnit taková opatření, která povedou k jejímu omezení. Opatření jsou uvedena
metodickém pokynu Ministerstva životního prostředí České republiky ke stanovování podmínek
k omezení emisí ze stavebních strojů a z dalších stavebních činností. Realizace některých
opatření, která jsou uvedená v metodickém pokynu Ministerstva životního prostředí České
republiky ke stanovování podmínek k omezení emisí ze stavebních strojů a z dalších stavebních
činností, povede k omezení prašnosti v místě provádění stavby, a tím dojde ke snížení vlivů
záměru na kvalitu ovzduší v dotčené lokalitě.

17. Staveniště bude realizováno výhradně na pozemcích stavby. Tedy na pozemcích, ke kterým má
stavebník vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření a nebo právo
odpovídající věcnému břemeni k pozemku.

18. Pro stavbu budou použity jen takové výrobky, materiály a konstrukce, jejichž vlastnosti z hlediska
způsobilosti stavby pro navržený účel zaručují, že stavbu při správném provedení a běžné údržbě po
dobu předpokládané existence splní požadavky na mechanickou odolnost a stabilitu, požární
bezpečnost, hygienu, ochranu zdraví a životní prostředí, bezpečnost při udržování a užívání stavby
vč. bezbariérového užívání stavby, ochranu proti hluku a na úsporu energie a ochranu tepla. Doklady
o požadovaných vlastnostech použitých výrobků, materiálů a konstrukcí budou speciálnímu
stavebnímu úřadu předloženy k závěrečné kontrolní prohlídce stavby včetně prohlášení zhotovitele
stavby a jejich použití na stavbě.

19. Po ukončení prací na veřejných prostranstvích a komunikacích budou poškozené povrchy uvedeny
po původního stavu, podklad bude řádně zhutněn.

20. Při provádění stavby bude dbáno na to, aby nedocházelo k poškozování a znečišťování sousedních
pozemků a nebylo obtěžováno okolí hlukem, vibracemi, prašností apod. nad přípustnou míru. Stavba
bude prováděna tak, aby nedocházelo ke škodám na sousedních objektech. Případné vzniklé škody
musí být neodkladně odstraněny nebo uhrazeny podle splatných předpisů.

21. V průběhu stavby budou zajišťovány opatření na úseku požární ochrany dle zákona č. 133/1985 Sb.,
o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů.

22. Při provádění stavby musí být dodrženy právní a ostatní předpisy a též ustanovení technických
norem (ČSN), bezpečnostních a hygienických předpisů, platných v době provádění stavby.

23. Zemina z výkopů nesmí být bez předchozího povolení ukládána na pozemních komunikacích.

24. Všechny výkopy musí být řádně osazeny zábranami, případně plastovým plotem či zajišťovací
páskou. Za snížené viditelnosti musí být osvětleny. Maximální pozornost musí být věnována
bezpečnosti chodců.

25. Prováděním stavby nesmí dojít k znečištění veřejného prostranství a komunikací. Při provádění
stavby je nutné dodržet vyhlášku č. 398/2009 Sb., o obecným požadavcích zabezpečujících
bezbariérové užití stavby. Stavební detaily a vybavení bezbariérovými prvky bude odpovídat
vyhlášce č. 398/2009 Sb., o obecným požadavcích zabezpečujících bezbariérové užití stavby včetně
její přílohy a ČSN v platné úpravě.

26. Po ukončení prací na veřejných prostranstvích a komunikacích budou poškozené povrchy uvedeny
po původního stavu, podklad bude řádně zhutněn.

27. Před vlastní realizací stavby bude společnosti ISDK Integrovaná doprava Středočeského kraje p.o.,
předloženo navržené DIO, aby mohlo dojít k zohlednění aktuálních uzavírek v danou dobu, které
mohou mít vliv na trasy autobusových linek. DIR bude předloženo nejméně 15 dnů před zahájením
každé uzavírky.

28. Stavebník požádá cca 2 měsíce před zahájením prací na stavbě, o odnětí pozemků určených
k plnění funkcí lesa, jelikož se bude zpoplatňovat pouze skutečná doba, kdy nebudou pozemky



Č.j. MULNL-OD/15321/2022/Uht str. 8

plnit funkce lesa.

29. Stávající dřeviny, které jsou ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího okraje staveniště, budou po celou
dobu stavby řádně chráněny. Při výkopových pracích je nutné dbát na minimální poškození
kořenových systémů a odstranění kořenů, jejichž poškození či odstranění by ohrozilo stabilitu a
prosperitu dřevin. V případě otevřeného výkopu, který nebude zasypán do 48 hodin, je nutné
přistoupit k ochraně kořenových systémů proti vysychání. Povrchové poškození kmene a kořenů je
nutné ošetřit fungicidním přípravkem. Po celou dobu stavebních a výkopových prací budou kmeny
stromů vhodných způsobem zabezpečeny proti poškození (např. bedněním) a dále bude kořenová
zóna chráněna proti nežádoucímu zhutnění. Bude dodržena ČSN 839061 – ochrana stromů, porostu
a vegetačních ploch při stavebních pracích.

30. Před zahájení zemních prací bude zajištěna existence veškerých stávajících podzemních vedení a
zařízení a dle požadavků jejich správců bude zabezpečena jejich ochrana. Stavebník zajistí splnění
podmínek ze stanovisek vlastníků veřejné technické infrastruktury: GasNet Služby, s.r.o., Vodovody
a kanalizace Nymburk, a.s., ČEZ Distribuce a.s., CETIN a.s., Obec Semice a Závlahy Přerov nad
Labem s.r.o.. Podmínky uvedené ve vyjádřeních správců uvedených sítí budou při realizaci stavby
bezpodmínečně splněny.

Účastníci řízení podle § 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., Správní řád, na něž se vztahuje
rozhodnutí správního orgánu:
Krajská správa a údržba silnic, Zborovská 81,150 00 Praha
Obec Semice, Semice 280, 289 17 Semice
Pavel Pokorný, Semice č.p. 196, 289 17 Semice
Eva Vopařilová, Studentská č.p. 801, Poděbrady II, 290 01 Poděbrady 1
Mgr. Marie Radiměřová Semice č.p. 58, 289 17 Semice
Ing. Lenka Procházková, Semice č.p. 327, 289 17 Semice
Ing. Jan Procházka, Semice č.p. 327, 289 17 Semice
Josef Mikšovský, Semice č.p. 169, 289 17 Semice
Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého č.p. 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 3 5
Ing. Jakub Vlasák, Semice č.p. 356, 289 17 Semice
Mgr. Veronika Vlasáková, Semice č.p. 356, 289 17 Semice
Ilona Krapková, Přerov nad Labem č.p. 325, 289 16 Přerov nad Labem
Jarmila Kolbabová, Mládežnická č.p. 1274, Mladá Boleslav II, 293 01 Mladá Boleslav 1
EKOPRODUKT SEMICE, akciová společnost, Semice č.p. 228, 289 17 Semice
Katarína Mojžišová, Ronešova č.p. 1133/2, Praha 9-Černý Most, 198 00 Praha 98
Ing. Tomáš Půža, Na přesypu č.p. 603/14, Praha 8-Troja, 182 00 Praha 82
Jiří Jareš, Čelakovského č.p. 640/12, 250 88 Čelákovice
Marek Chroust, Topolová č.p. 909, Mladá, 289 24 Milovice nad Labem 3
Hana Zelenková, Semice č.p. 16, 289 17 Semice
Ludmila Kejmarová, Průběžná č.p. 107, Sedlčánky, 250 88 Čelákovice
Jana Bukovská, Přístavní č.p. 735/4, 250 88 Čelákovice
Irena Špitálská, Semice č.p. 21, 289 17 Semice
Libuše Holečková, Konětopy č.p. 93, 277 14 Dřísy
Jaroslava Tomášková, Na Groši č.p. 1157/9, Praha 10-Hostivař, 102 00 Praha 102
Magdalena Wohlštátová, Sídliště č.p. 1116/20, Stará Boleslav, 250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
1
Jiří Jungr, Sojovice č.p. 117, 294 75 Sojovice
Eva Mikšovská, Semice č.p. 169, 289 17 Semice
Jana Tuzarová, Semice č.p. 33, 289 17 Semice
Pěstitel Stratov, Na Brůdku č.p. 459, Litol, 289 22 Lysá nad Labem



Č.j. MULNL-OD/15321/2022/Uht str. 9

Jitka Pokorná, Semice č.p. 196, 289 17 Semice
Luděk Bodlák, Semice č.p. 332, 289 17 Semice
Iryna Bodláková, Semice č.p. 332, 289 17 Semice
Jaroslav Šťastný, Hradištko č.p. 88, 289 12 Sadská
Květoslava Policarová, Přerov nad Labem č.p. 71, 289 16 Přerov nad Labem
Radomíra Holanová, Přerov nad Labem č.p. 151, 289 16 Přerov nad Labem
Alena Junková, Mochovská č.p. 1191/53,250 88 Čelákovice
Božena Kršáková, Na Požárech č.p. 993/39, 250 88 Čelákovice
Ladislav Motl, Semice č.p. 218, 289 17 Semice
Pavel Havěrník, Semice č.p. 234, 289 17 Semice
Miroslav Pačes, Semice č.p. 146, 289 17 Semice
Dana Pačesová, Semice č.p. 146, 289 17 Semice
Jaroslav Prokeš, DiS., J. Zeyera č.p. 1475/30, 250 88 Čelákovice
Vladislava Nejedlá, Semice č.p. 7, 289 17 Semice
Jaroslav Nejedlý, Semice č.p. 7, 289 17 Semice
Jaroslav Semecký, Semice č.p. 181, 289 17 Semice
Eva Semecká, Semice č.p. 181, 289 17 Semice
Tomáš Koštíř, Semice č.p. 167, 289 17 Semice
Štěpán Stingl, Čihákova č.p. 873/19, 190 00 Praha 9-Libeň
CETIN a s., Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00 Praha 9-Libeň
Závlahy Přerov nad Labem s.r.o., Přerov nad Labem č.p. 384, 289 16 Přerov nad Labem
Vodovody a kanalizace Nymburk, a.s., Bobnická .p. 712/2, 288 21 Nymburk 2
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2
GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno

Odůvodnění:

Dne 07.01.2022 podal stavebník žádost o vydání společného povolení. Uvedeným dnem bylo zahájeno
společné řízení pro soubor staveb. Speciální stavební úřad oznámil zahájení společného řízení známým
účastníkům řízení a dotčeným orgánům. Speciální stavební úřad podle ustanovení § 94m odst. 3
stavebního zákona upustil od ohledání na místě a ústního jednání, protože mu poměry stanoviště byly
dobře známy a žádost poskytovala dostatečné podklady pro posouzení stavby a stanovil, že ve lhůtě 15
dnů, ode dne doručení oznámení, mohou účastníci řízení uplatnit své námitky a dotčené orgány svá
stanoviska.
Speciální stavební úřad stanovil okruh účastníků řízení v souladu s ustanovením § 94k stavebního zákona,
účastníci uvedeni pod písm. a) až d) jsou uvedeni ve výroku rozhodnutí, účastníci uvedeni pod písm. e)
jsou ve smyslu ustanovení § 94m odst. 2 stavebního zákona identifikováni níže uvedenými čísly pozemků
parc. č. 1, 2/1, 3/1, 6, 9/3, 10/1, 10/2, 10/3, 11, 12/1, 12/2, 13/1, 13/2, 13/3, 14, 16, 17, 19/1, 19/2, 20, 22,
24, 26, 28/1, 30, 32, 34, 36, 38, 40/1, 40/2, 40/3, 68, 132/1, 132/3, 132/4, 132/5, 132/6, 133/4, 134/1,
134/2, 135, 136, 137, 138, 139, 141, 142, 143, 145, 147, 149, 151, 153, 157, 158, 159, 160, 161, 165,
166, 167, 168, 170/2, 170/3, 199, 200, 201, 202, 203, 204, 205, 206/2, 207/2, 207/7, 207/8, 208, 209/1,
210, 211/1, 211/2, 212, 221, 225/1, 226, 228, 229, 230, 231, 273, 276, 277, 278, 281, 283, 294/1, 294/3,
294/4, 295/1, 295/2, 296/2, 296/3, 296/4, 303, 304/8, 361/2, 370/2, 370/3, 370/4, 371/4, 371/9, 372/3,
373/2, 376, 377/1, 379, 380/7, 380/8, 380/9, 390, 391, 392/1, 393/1, 393/2, 395/2, 395/13, 395/43,
409/29, 411/1, 411/2, 411/3, 411/4, 415/25, 422/3, 430/3, 430/6, 433/12, 461/1, 461/5, 462/1, 462/3,
462/7, 462/8, 463, 466, 468/7, 468/9, 469/1, 501/6, 503/1, 503/19, 513/10, 513/11, 513/12, 513/17, 515/1,
515/2, 515/5, 515/6, 515/11, 515/13, 515/14, 515/21, 515/22, 515/25, 515/31, 515/36, 516/4, 516/9,
516/10, 516/16, 516/17, 575/1, 575/17, 575/18, 576/2, 576/3, 576/4, 576/5, 577, 578/1, 578/2, 579/1, 580,
581, 582, 583, 584, 585, 586, 587, 600, 636, 637, 638/3, 640, 641, 642, 644, 645/1, 645/2, 646, 652, 653,
698, 702, 703, 705, 707, 709, 711, 712, 714, 715, 717, 734/1, 734/2, 734/8, 734/10, 734/13, 737, 739,



Č.j. MULNL-OD/15321/2022/Uht str. 10

746/1, 747, 749, 751, 752/1, 754/1, 755, 757/1, 758, 760, 761/1, 763, 764, 765/2, 765/3, 770, 771, 774,
775, 777, 778, 782, 783/1, 783/2, 789/1, 790, 791, 792, 796, 968, 971, 974, 1221/15 v katastrálním území
Semice nad Labem a staveb Semice č.p. 40, č.p. 39, č.p. 38, č.p. 251, č.p. 251, č.p. 37, č.p. 67, č.p. 272,
č.p. 154, č.p. 138, č.p. 367, č.p. 57, č.p. 60, č.p. 61, č.p. 63, č.p. 105, č.p. 77, č.p. 78, č.p. 101, č.p. 133,
č.p. 148, č.p. 265, č.p. 168, č.p. 274, č.p. 98, č.p. 256, č.p. 142, č.p. 143, č.p. 153, č.p. 155, č.p. 193, č.p.
144, č.p. 136, č.p. 134, č.p. 118, č.p. 117, č.p. 116, č.p. 75, č.p. 35, č.p. 34, č.p. 33, č.p. 52, č.p. 32, č.p. 31,
č.p. 30, č.p. 264, č.p. 88, č.p. 76, č.p. 14, č.p. 249, č.p. 10, č.p. 11, č.p. 65, č.p. 9, č.p. 304, č.p. 72, č.p. 49,
č.p. 48, č.p. 147, č.p. 47, č.p. 46, č.p. 45, č.p. 140, č.p. 44, č.p. 196, č.p. 43, č.p. 258, č.p. 275, č.p. 356,
č.p. 347, č.p. 305, č.p. 253, č.p. 230, č.p. 205, č.p. 242, č.p. 234, č.p. 225, č.p. 224, č.p. 352, č.p. 250, č.p.
1, č.p. 2, č.p. 3, č.p. 4, č.p. 235, č.p. 7, č.p. 301, č.p. 338, č.p. 8, č.p. 139, č.p. 50, č.p. 51, č.p. 199, č.p.
204, č.p. 181, č.p. 167, č.p. 295, č.p. 228, č.p. 232, č.p. 245, č.p. 195, č.p. 260, č.p. 12 a č.p. 137

S ohledem na charakter a rozsah stavby nelze vyloučit, že výše uvedený výčet účastníků, jejichž práva
mohou být prováděním stavby přímo dotčena, není vyčerpávající. V tomto případě stavební úřad
odkazuje na ustanovení § 28 odst. 1 správního řádu, dle kterého se za účastníka řízení v pochybnostech
považuje i ten, kdo tvrdí, že je účastníkem řízení, dokud se neprokáže opak.

Speciální stavební úřad v souladu s ustanovením § 94o stavebního zákona posoudil stavební záměr a
zjistil, že je v souladu s požadavky stavebního zákona a jeho prováděcími právními předpisy, s požadavky
na veřejnou dopravní nebo technickou infrastrukturu, s požadavky zvláštních právních předpisů a se
závaznými stanovisky, s rozhodnutími dotčených orgánů podle zvláštních právních předpisů a stavebního
zákona. Umístění stavby je v souladu se schválenou územně plánovací dokumentací a vyhovuje obecným
požadavkům na využívání území.

Speciální stavební úřad dále ověřil, že dokumentace je úplná, přehledná, a jsou v ní v odpovídající míře
řešeny obecné požadavky na výstavbu, je zajištěn příjezd ke stavbě, včasné vybudování technického
vybavení potřebného k řádnému užívání stavby vyžadovaného zvláštním právním předpisem. Společná
dokumentace je vypracována dle vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, v platném znění.
Rozsah a obsah jednotlivých částí odpovídá druhu a významu stavby, podmínkám v území, stavebně
technickému provedení, účelu využití a vlivu na životní prostředí. Ze žádosti, jejích příloh a projektové
dokumentace je zřejmý rozsah projednávaného záměru. Dokumentace stavby v odpovídající míře řeší
obecné požadavky na výstavbu.

Speciální stavební úřad přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky řízení a dotčenými
orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním
zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Umístění stavby je v souladu se
schválenou územně plánovací dokumentací a vyhovuje obecným požadavkům na využívání území.
Projektová dokumentace stavby splňuje obecné požadavky na výstavbu. Speciální stavební úřad v
průběhu řízení neshledal důvody, které by bránily povolení záměru.

Speciálnímu stavebnímu úřadu byla předložena závazná stanoviska, stanoviska a vyjádření:
 Městský úřad Lysá nad Labem, Odbor dopravy závazné stanovisko dne 7.9.2021 č.j. MULNL-

OD/72061/2021

 Městský úřad Lysá nad Labem, Odbor dopravy rozhodnutí dne 10.12.2021 č.j. MULNL-
OD/101854/2021/Uh/285

 Krajská správa a údržba silnic vyjádření dne 8.9.2021 č.j. 109668/2021/KSUS-DOP/HOL

 Krajská správa a údržba silnic vyjádření dne 30.11.2021 č.j. 9010/21/KSUS/MHT/CHME

 Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, dopravní inspektorát Nymburk stanovisko dne
4.10.2021 č.j. KRPS-217693-1/ČJ-2021-010806-PD

 Integrovaná doprava Středočeského kraje, příspěvková organizace vyjádření dne 4.1.2022 č.j.
0004/22



Č.j. MULNL-OD/15321/2022/Uht str. 11

 Povodí Labe, státní podnik vyjádření dne 24.8.2021 č.j. PLa/2021/037410

 Povodí Labe, státní podnik vyjádření dne 25.11.2021 č.j. PLa/2021/048808

 Městský úřad Lysá nad Labem, odbor výstavby a životního prostředí vyjádření dne 29.9.2021 č.j.
MULNL-OVŽP/80790/2021/Kl

 Městský úřad Lysá nad Labem, odbor výstavby a životního prostředí vyjádření dne 12.10.2021 č.j.
MULNL-OVŽP/72056/2021/Sam

 Městský úřad Lysá nad Labem, odbor výstavby a životního prostředí vyjádření dne 12.10.2021 č.j.
MULNL-OVŽP/72057/2021/Sam

 Městský úřad Lysá nad Labem, odbor výstavby a životního prostředí závazné stanovisko dne
12.10.2021 č.j. MULNL-OVŽP/83183/2021/Sam

 Městský úřad Lysá nad Labem, odbor výstavby a životního prostředí vyjádření dne 12.10.2021 č.j.
MULNL-OVŽP/83184/2021/Sam

 Městský úřad Lysá nad Labem, odbor výstavby a životního prostředí závazné stanovisko dne
4.10.2021 č.j. MULNL-OVŽP/83387/2021/Švl

 Městský úřad Lysá nad Labem, odbor výstavby a životního prostředí souhlas dne 3.1.2022 č.j.
MULNL-OVŽP/355/2022/Kaš

 Městský úřad Lysá nad Labem, odbor výstavby a životního prostředí stanovisko dne 7.1.2022 č.j.
MULNL-OVŽP/1962/2022/Kaš

 Městský úřad Lysá nad Labem, odbor výstavby a životního prostředí závazné stanovisko dne
3.1.2022 č.j. MULNL-OVŽP/229/2022/Li

 Krajský úřad Středočeského kraje, Odbor životního prostředí a zemědělství vyjádření dne 25.8.2021
č.j. 099971/2021/KUSK

 Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, územní pracoviště Nymburk
závazné stanovisko dne 15.9.2021 č.j. KHSSC 41348/2021

 Ministerstvo obrany, Oddělení ochrany územních zájmů Čechy stanovisko dne 16.9.2021 č.j. 127-
763/2021-1150-OÚZ

 Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, Územní odbor Nymburk závazné stanovisko dne
4.10.2021 č.j. HSKL-9213-2/2021-NY

 NIPI bezbariérové prostředí, o.p.s. stanovisko dne 24.9.2021 č.j. 118210107

 Obec Semice vyjádření dne 29.9.2021 č.j. Ing. Pavel Švarc

 Obec Semice rozhodnutí dne 22.11.2021 č.j. SEMICE/453/2021

 CETIN a.s. vyjádření dne 10.9.2021 č.j. 776197/21

 Závlahy Přerov nad Labem s.r.o. vyjádření dne 7.12.2020 č.j. Radek Valášek

 Vodovody a kanalizace Nymburk, a.s. vyjádření dne 29.9.2021 č.j. 3502/2021

 Obec Semice vyjádření dne 29.10.2021 č.j. Ing. Pavel Švarc

 ČEZ Distribuce, a. s. vyjádření dne 3.9.2021 č.j. 001118281240

 Vodafone Czech Republic a.s. vyjádření dne 3.9.2021 č.j. 210901-1114331991

 GasNet Služby, s.r.o. vyjádření dne 14.9.2021 č.j. 5002452665

 DPT, s.r.o. vyjádření dne 22.9.2021 č.j. Pavla Csoková

Speciální stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí.

Speciální stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních
předpisů ve výroku uvedených.



Č.j. MULNL-OD/15321/2022/Uht str. 12

Speciální stavební úřad se zabýval otázkou účastníků řízení podle ustanovení § 94k stavebního zákona.
Přitom vzal v úvahu druh, rozsah a účel předmětné stavby včetně možného rozsahu způsobu jejího
provádění, dopad na zájmy chráněné stavebním zákonem a jeho prováděcími předpisy a dospěl k závěru,
že rozhodnutím mohou být přímo dotčena vlastnická práva nebo jiná věcná práva k pozemkům a stavbám
na nich následujícím osobám:

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům:
st. p. 575/5 v katastrálním území Benátecká Vrutice, parc. č. 1, 2/1, 3/1, 6, 9/3, 10/1, 10/2, 10/3, 11,
12/1, 12/2, 13/1, 13/2, 13/3, 14, 16, 17, 19/1, 19/2, 20, 22, 24, 26, 28/1, 30, 32, 34, 36, 38, 40/1, 40/2,
40/3, 68, 132/1, 132/3, 132/4, 132/5, 132/6, 133/4, 134/1, 134/2, 135, 136, 137, 138, 139, 141, 142,
143, 145, 147, 149, 151, 153, 157, 158, 159, 160, 161, 165, 166, 167, 168, 170/2, 170/3, 199, 200,
201, 202, 203, 204, 205, 206/2, 207/2, 207/7, 207/8, 208, 209/1, 210, 211/1, 211/2, 212, 221, 225/1,
226, 228, 229, 230, 231, 273, 276, 277, 278, 281, 283, 294/1, 294/3, 294/4, 295/1, 295/2, 296/2,
296/3, 296/4, 303, 304/8, 361/2, 370/2, 370/3, 370/4, 371/4, 371/9, 372/3, 373/2, 376, 377/1, 379,
380/7, 380/8, 380/9, 390, 391, 392/1, 393/1, 393/2, 395/2, 395/13, 395/43, 409/29, 411/1, 411/2,
411/3, 411/4, 415/25, 422/3, 430/3, 430/6, 433/12, 461/1, 461/5, 462/1, 462/3, 462/7, 462/8, 463,
466, 468/7, 468/9, 469/1, 501/6, 503/1, 503/19, 513/10, 513/11, 513/12, 513/17, 515/1, 515/2, 515/5,
515/6, 515/11, 515/13, 515/14, 515/21, 515/22, 515/25, 515/31, 515/36, 516/4, 516/9, 516/10,
516/16, 516/17, 575/1, 575/17, 575/18, 576/2, 576/3, 576/4, 576/5, 577, 578/1, 578/2, 579/1, 580,
581, 582, 583, 584, 585, 586, 587, 600, 636, 637, 638/3, 640, 641, 642, 644, 645/1, 645/2, 646, 652,
653, 698, 702, 703, 705, 707, 709, 711, 712, 714, 715, 717, 734/1, 734/2, 734/8, 734/10, 734/13,
737, 739, 746/1, 747, 749, 751, 752/1, 754/1, 755, 757/1, 758, 760, 761/1, 763, 764, 765/2, 765/3,
770, 771, 774, 775, 777, 778, 782, 783/1, 783/2, 789/1, 790, 791, 792, 796, 968, 971, 974, 1221/15 v
katastrálním území Semice nad Labem

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám:
Milovice, Mladá č.p. 1305, Semice č.p. 40, č.p. 39, č.p. 38, č.p. 251, č.p. 251, č.p. 37, č.p. 67, č.p.
272, č.p. 154, č.p. 138, č.p. 367, č.p. 57, č.p. 60, č.p. 61, č.p. 63, č.p. 105, č.p. 77, č.p. 78, č.p. 101,
č.p. 133, č.p. 148, č.p. 265, č.p. 168, č.p. 274, č.p. 98, č.p. 256, č.p. 142, č.p. 143, č.p. 153, č.p. 155,
č.p. 193, č.p. 144, č.p. 136, č.p. 134, č.p. 118, č.p. 117, č.p. 116, č.p. 75, č.p. 35, č.p. 34, č.p. 33, č.p.
52, č.p. 32, č.p. 31, č.p. 30, č.p. 264, č.p. 88, č.p. 76, č.p. 14, č.p. 249, č.p. 10, č.p. 11, č.p. 65, č.p. 9,
č.p. 304, č.p. 72, č.p. 49, č.p. 48, č.p. 147, č.p. 47, č.p. 46, č.p. 45, č.p. 140, č.p. 44, č.p. 196, č.p. 43,
č.p. 258, č.p. 275, č.p. 356, č.p. 347, č.p. 305, č.p. 253, č.p. 230, č.p. 205, č.p. 242, č.p. 234, č.p. 225,
č.p. 224, č.p. 352, č.p. 250, č.p. 1, č.p. 2, č.p. 3, č.p. 4, č.p. 235, č.p. 7, č.p. 301, č.p. 338, č.p. 8, č.p.
139, č.p. 50, č.p. 51, č.p. 199, č.p. 204, č.p. 181, č.p. 167, č.p. 295, č.p. 228, č.p. 232, č.p. 245, č.p.
195, č.p. 260, č.p. 12 a č.p. 137

Poučení účastníků:

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru dopravy
Krajského úřadu Středočeského kraje podáním u zdejšího správního orgánu. Odvolání se podává s
potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby každý účastník
dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na
náklady účastníka.

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení.
Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. Po dni nabytí právní moci společného povolení
speciální stavební úřad zašle stejnopis písemného vyhotovení společného povolení opatřený doložkou
právní moci a vyhotovení ověřené dokumentace stavebníkovi, vlastníkovi stavby, pokud není
stavebníkem, dotčeným orgánům a stavebnímu úřadu příslušnému k umístění nebo povolení vedlejší



Č.j. MULNL-OD/15321/2022/Uht str. 13

stavby v souboru staveb, a obecnému stavebnímu úřadu, nejde-li o soubor staveb. Stavebníkovi zašle také
štítek obsahující identifikační údaje o povoleném stavebním záměru.
Společné povolení platí 2 roky ode dne nabytí právní moci. Společné povolení pozbývá platnosti, jestliže
stavba nebyla zahájena v době jeho platnosti. Společné povolení pozbývá platnosti též dnem, kdy
stavební úřad obdrží oznámení stavebníka o tom, že od provedení svého stavebního záměru upouští; to
neplatí, jestliže stavba již byla zahájena. Dobu platnosti společného povolení může stavební úřad
prodloužit na odůvodněnou žádost stavebníka podanou před jejím uplynutím. Podáním žádosti se staví
běh lhůty platnosti společného povolení.
Dokončenou stavbu, popř. její část schopnou samostatného užívání, lze užívat pouze na základě
kolaudačního souhlasu. Stavebníci jsou podle ustanovení § 22 odst. 2 zákona o státní památkové péči
povinni umožnit Archeologickému ústavu Akademie věd České republiky, nebo oprávněné organizaci
provést na dotčeném území záchranný archeologický výzkum. Podle ustanovení § 176 odst. 1 zákona
stavebního zákona, dojde-li při postupu podle tohoto zákona nebo v souvislosti s tím k nepředvídaným
nálezům kulturně cenných předmětů, detailů stavby nebo chráněných částí přírody anebo k
archeologickým nálezům, je stavebník povinen neprodleně oznámit nález stavebnímu úřadu s orgánu
státní památkové péče nebo orgánu ochrany přírody a zároveň učinit opatření nezbytná k tomu, aby nález
nebyl poškozen nebo zničen, a práce v místě nálezu přerušit. Tuto povinnost může stavebník přenést
smlouvou na stavebního podnikatele nebo na osobu zabezpečující přípravu stavby či provádějící jiné
práce podle stavebního zákona.

[otisk úředního razítka]
Tomáš Uherka

referent odboru dopravy

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů.

Vyvěšeno dne: .............................. Sejmuto dne: ....................................

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.
Zveřejněno též způsobem umožňujícím dálkový přístup.

Poplatek:
Od správního poplatku podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších
předpisů, položky 17 a položky 18 je vydání rozhodnutí osvobozeno.



Č.j. MULNL-OD/15321/2022/Uht str. 14

Obdrží:
účastníci (dodejky)
Pontex, spol. s r.o., IDDS: nrpt3sn

sídlo: Bezová č.p. 1658/1, Praha 4-Braník, 147 00 Praha 47
Pavel Pokorný, Semice č.p. 196, 289 17 Semice
Eva Vopařilová, Studentská č.p. 801, Poděbrady II, 290 01 Poděbrady 1
Obec Semice, IDDS: f5xaskm

sídlo: Semice č.p. 280, 289 17 Semice
Mgr. Marie Radiměřová, IDDS: f4937sy

trvalý pobyt: Semice č.p. 58, 289 17 Semice
Ing. Lenka Procházková, Semice č.p. 327, 289 17 Semice
Ing. Jan Procházka, Semice č.p. 327, 289 17 Semice
Josef Mikšovský, Semice č.p. 169, 289 17 Semice
Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2

sídlo: Víta Nejedlého č.p. 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 3
Středočeský kraj, IDDS: keebyyf

sídlo: Zborovská č.p. 81/11, Smíchov, 150 00 Praha 5
Ing. Jakub Vlasák, Semice č.p. 356, 289 17 Semice
Mgr. Veronika Vlasáková, Semice č.p. 356, 289 17 Semice
Ilona Krapková, IDDS: bm2w78q

trvalý pobyt: Přerov nad Labem č.p. 325, 289 16 Přerov nad Labem
Jarmila Kolbabová, Mládežnická č.p. 1274, Mladá Boleslav II, 293 01 Mladá Boleslav 1
EKOPRODUKT SEMICE, akciová společnost, IDDS: 3eudu4a

sídlo: Semice č.p. 228, 289 17 Semice
Katarína Mojžišová, Ronešova č.p. 1133/2, Praha 9-Černý Most, 198 00 Praha 98
Ing. Tomáš Půža, Na přesypu č.p. 603/14, Praha 8-Troja, 182 00 Praha 82
Jiří Jareš, Čelakovského č.p. 640/12, 250 88 Čelákovice
Marek Chroust, Topolová č.p. 909, Mladá, 289 24 Milovice nad Labem 3
Hana Zelenková, Semice č.p. 16, 289 17 Semice
Ludmila Kejmarová, Průběžná č.p. 107, Sedlčánky, 250 88 Čelákovice
Jana Bukovská, Přístavní č.p. 735/4, 250 88 Čelákovice
Irena Špitálská, Semice č.p. 21, 289 17 Semice
Libuše Holečková, Konětopy č.p. 93, 277 14 Dřísy
Jaroslava Tomášková, Na Groši č.p. 1157/9, Praha 10-Hostivař, 102 00 Praha 102
Magdalena Wohlštátová, Sídliště č.p. 1116/20, Stará Boleslav, 250 01 Brandýs nad Labem-Stará
Boleslav 1
Jiří Jungr, Sojovice č.p. 117, 294 75 Sojovice
Eva Mikšovská, Semice č.p. 169, 289 17 Semice
Jana Tuzarová, Semice č.p. 33, 289 17 Semice
Pěstitel Stratov, majetková, a.s., IDDS: ap864dr

sídlo: Na Brůdku č.p. 459, Litol, 289 22 Lysá nad Labem
Jitka Pokorná, Semice č.p. 196, 289 17 Semice
Luděk Bodlák, Semice č.p. 332, 289 17 Semice
Iryna Bodláková, Semice č.p. 332, 289 17 Semice
Jaroslav Šťastný, Hradištko č.p. 88, 289 12 Sadská
Květoslava Policarová, Přerov nad Labem č.p. 71, 289 16 Přerov nad Labem
Radomíra Holanová, Přerov nad Labem č.p. 151, 289 16 Přerov nad Labem
Alena Junková, Mochovská č.p. 1191/53, 250 88 Čelákovice
Božena Kršáková, Na Požárech č.p. 993/39, 250 88 Čelákovice



Č.j. MULNL-OD/15321/2022/Uht str. 15

Ladislav Motl, Semice č.p. 218, 289 17 Semice
Pavel Havěrník, Semice č.p. 234, 289 17 Semice
Miroslav Pačes, Semice č.p. 146, 289 17 Semice
Dana Pačesová, Semice č.p. 146, 289 17 Semice
Jaroslav Prokeš, DiS., J. Zeyera č.p. 1475/30, 250 88 Čelákovice
Vladislava Nejedlá, Semice č.p. 7, 289 17 Semice
Jaroslav Nejedlý, Semice č.p. 7, 289 17 Semice
Jaroslav Semecký, Semice č.p. 181, 289 17 Semice
Eva Semecká, Semice č.p. 181, 289 17 Semice
Tomáš Koštíř, Semice č.p. 167, 289 17 Semice
Štěpán Stingl, Čihákova č.p. 873/19, 190 00 Praha 9-Libeň

dotčené správní úřady
Městský úřad Lysá nad Labem, Odbor dopravy, IDDS: 5adasau

sídlo: Husovo náměstí č.p. 23/1, 289 22 Lysá nad Labem
Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, dopravní inspektorát Nymburk, IDDS: 2dtai5u

sídlo: Na Baních č.p. 1535, Praha 5-Zbraslav, 156 00 Praha 516
Městský úřad Lysá nad Labem, odbor výstavby a životního prostředí, IDDS: 5adasau

sídlo: Husovo náměstí č.p. 23/1, 289 22 Lysá nad Labem
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, Územní odbor Nymburk, IDDS: dz4aa73

sídlo: Jana Palacha č.p. 1970, 272 01 Kladno 1
Obec Semice, IDDS: f5xaskm

sídlo: Semice č.p. 280, 289 17 Semice

ostatní
Kraj. hyg. stan. Střed. kr. se sídlem v Praze, IDDS: hhcai8e

sídlo: Dittrichova č.p. 329/17, Nové Město, 120 00 Praha 2
CETIN a.s., IDDS: qa7425t

sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00 Praha 9-Libeň
Závlahy Přerov nad Labem s.r.o., IDDS: wnccqs9

sídlo: Přerov nad Labem č.p. 384, 289 16 Přerov nad Labem
Vodovody a kanalizace Nymburk, a.s., IDDS: ny4gx33

sídlo: Bobnická č.p. 712/2, 288 21 Nymburk 2
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy

sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2
GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6

sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2

Vypraveno dne. 28.02.2022


